

VVS Henning Jensen ApS

Klarlunden 16
9510 Arden

CVR-nr. 34 88 68 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2019

Henning Overgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Henning Jensen ApS
Klarlunden 16
9510 Arden

E-mail: klarlunden@gmail.com

CVR-nr.: 34 88 68 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henning Overgaard Jensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med smedevirksomhed, handel, produktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 94.873, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 333.349.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		610.279	507.999
Personaleomkostninger	1	-488.656	-487.372
Resultat før finansielle poster		121.623	20.627
Finansielle omkostninger		-3	-45
Resultat før skat		121.620	20.582
Skat af årets resultat		-26.747	-4.531
Årets resultat		94.873	16.051

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		108.000	0
Overført resultat		-13.127	16.051
		94.873	16.051

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.875	0
Andre tilgodehavender		5.431	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.468</u>
Tilgodehavender		<u>85.306</u>	<u>5.468</u>
Likvide beholdninger		<u>512.640</u>	<u>470.143</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.946</u>	<u>475.611</u>
Aktiver i alt		<u><u>597.946</u></u>	<u><u>475.611</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		145.349	158.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>333.349</u>	<u>238.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.084	110.084
Selskabsskat		16.752	0
Anden gæld		<u>126.761</u>	<u>116.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>264.597</u>	<u>237.136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>264.597</u>	<u>237.136</u>
Passiver i alt		<u>597.946</u>	<u>475.611</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	418.864	418.864
Pensioner	63.754	63.315
Andre omkostninger til social sikring	5.798	4.973
Andre personaleomkostninger	240	220
	<u>488.656</u>	<u>487.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	158.476	0	238.476
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.127</u>	<u>108.000</u>	<u>94.873</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>145.349</u>	<u>108.000</u>	<u>333.349</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen